SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
NGUYỄN VĂN THOẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đà Nẵng, ngày          tháng      năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÍ NHẬP HỌC

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Văn Thoại

1. Sơ yếu lí lịch

- Họ và tên: (chữ in hoa) ...............................................................................

- Sinh ngày: ................ tháng ................ năm .................... nam:         /  nữ:

- Nơi sinh: (Tỉnh, Thành phố): .............................................................................................................

- Họ và tên cha: ............................................. Nghề nghiệp: ………………….. ĐT:……………..…....

- Họ và tên mẹ: .................................................. Nghề nghiệp: …………………… ĐT:………………..….

- Địa chỉ thường trú: số nhà: ................................... đường: ................................................................

Tổ dân phố:................,  Phường/ Xã: ..........................................., Quận/ Huyện: ..................................

- Học lớp 9 năm học 2023 - 2024 tại Trường THCS ........................................, Quận: ......................

2. Kết quả học tập, rèn luyện cuối năm lớp 9: Học lực: .....................; Hạnh kiểm: ........................

3. Đạt giải tại các cuộc thi, hội thi, giao lưu, năng khiếu... trong năm học lớp 9

- Môn: ...........................................; Giải: ...........................................; Cấp: ............................................

- Môn: ...........................................; Giải: ...........................................; Cấp: ............................................

4. Diện được hưởng chế độ ưu tiên (Con: TB, BB, LS…) ............................................................

5. Công tác đã tham gia ở cấp THCS: Liên đội trưởng/phó:       ; UV BCH Liên đội:

Lớp trưởng:        ; Lớp phó:         ; UV BCH Chi đội:         ; khác: .............................................

6. Năng khiếu:  Hát:        ; Nhạc cụ:        ; TDTT:        ; khác: ........................................................

7. Đăng kí tổ hợp môn học tự chọn (học sinh ghi đầy đủ nhóm, tên các môn học lựa chọn theo
kế hoạch tuyển sinh của nhà trường).

Nhóm  . . .  :   . . .  . . .  . . .  . . .  . . .  . . .  . . .  . . .  . . .  . . .  . . .  . . .  . . .  . . .  . . .  . . .  . . .  .

         CHA MẸ HỌC SINH  HỌC SINH
                (Kí và ghi rõ họ tên)                                                               (Kí và ghi rõ họ tên)

STT trúng tuyển/
nguyện vọng:

…………../………….